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SØKNAD OM AVVIK FRA KONSESJON KJELLER FLYPLASS 

 

 

Det søkes herved om avvik fra gjeldende konsesjon for Kjeller flyplass i forbindelse med ønske fra 
Norsk Luftambulanse om midlertidig base på Kjeller. 

Bakgrunn 

Kjeller Aero Senter AS, (KAS) innehaver av konsesjon og teknisk operativ godkjenning, fikk for en tid 
tilbake forespørsel om mulighetene for å huse en midlertidig base for Norsk Luftambulanse på 
Kjeller. Nåværende base på A-hus (Akershus Universitetssykehus) skal i de kommende 18 månedene 
renoveres og NLAs helikoptre trenger et sted å operere ut i fra.  

Avvikene det søkes om 

NLA har i sine prognoser stipulert med 4000 bevegelser årlig. Dette er tall basert på antall bevegelser 
fra Lørenskog basen pr i dag. Disse bevegelsene må komme i tillegg til de 10 000 som Kjellers 
konsesjon har i dag. 

NLAs operasjoner krever 24/7 beredskap og flyvninger vil da forekomme hele døgnet. Ettersom 
Kjeller i dag er en VFR dag godkjent flyplass, søkes det også om avvik fra denne begrensningen. Det 
presiseres at dette avviket kun skal gjelde for NLAs operasjoner og ikke andre fly eller helikoptre som 
benytter Kjeller flyplass eller har Kjeller som base. 

 

Generelt 

Da KAS fikk henvendelsen fra NLA om en mulig midlertidig base på Kjeller Flyplass, var første tanke at 
dette måtte vi få til. En så samfunnsnyttig operasjon må vi bare sørge for blir opprettholdt på en så 
effektiv måte som mulig, spesielt når dette skulle bare være for en kortere periode.  

NLA har allerede fått positivt svar fra Forsvarsbygg om tildeling av areal for oppsetting av en 
midlertidig hangar samt tilbud om bruk av Forsvarets kantine til mannskapene som er på vakt. NLA 



har i sin første kontakt med Lillestrøm kommune fått positive signaler fra teknisk avdeling ang 
oppsett av hangar. 

NLAs planer er å være operative på Kjeller senest 01.11 2024 så her er det flere prosesser som må 
kjøres parallelt hvorav godkjenning av avvikene som framkommer av denne søknaden er en av dem. 
Jeg vil tro at Lillestrøm kommune vil komme med sine innspill med bakgrunn i natt operasjoner og 
økt aktivitet. Så setter vi vår lit til at den samfunnsnyttige delen her blir veldig tungtveiende. 

Operativt vil operativ sjef Kjeller Christian Falck og undertegnede gå gjennom dette med 
flyplassinspektør Helene Agersborg-Hansen når hun og hennes kollega vil avholde tilsyn av Kjeller 
flyplass 26- og 27. september. 

 

 

 

Med vennlig hilsen/Best regards 

 

Per Inge Evensen 
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